


3) PROGRAMA EGIPTO CLASICO I  7 DÍAS/6 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES

PRECIO P.P DBL O TPL 

SUPPLEMENTO DEL SGL 

VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI 

SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA 

PRECIO P.P DBL O TPL 

SUPPLEMENTO DEL SGL 

VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI 

SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA 

PRECIO P.P DBL O TPL 

SUPPLEMENTO DEL SGL 

SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA 

LUJO 5* STANDARD 

LUJO 5* STANDARD 

LUJO 5* STANDARD 

DELUXE 5* SUPERIOR 

DELUXE 5* SUPERIOR 

DELUXE 5* SUPERIOR 

90$ 

675$ 

305$ 

285$ 

160$ 

710$ 

335$ 

285$ 

155$ 

340$ 

165$ 

95$ 

205$ 

905$ 

430$ 

285$ 

210$ 

$ 450

255$ 

930$ 

455$ 

285$ 

1) PROGRAMA EL CAIRO HERMOSO 4 DIAS/6 NOCHES  

PRIMERA 4* SUPERIOR 

PRIMERA 4* SUPERIOR 

PRIMERA 4* SUPERIOR 

75$ 

570$ 

265$ 

285$ 

125$ 

605$ 

275$ 

285$ 

135$ 

240$ 

145$ 

2) PROGRAMA EGIPTO ESPLENDIDO 7 DIAS/6 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES 



�  8 DIAS/7 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES 

5) PROGRAMA EGIPTO CLASICO II 8 DIAS/7 NOCHES CON CRUCERO 4 NOCHES  

6) PROGRAMA EGIPTO CON MAR ROJO 10 DIAS/9 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES

PRECIO P.P DBL O TPL 

SUPPLEMENTO DEL SGL 

VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI 

SUPPLEMENTO DE TEMPORADA 
ALTA 

PRECIO P.P DBL O TPL 

SUPPLEMENTO DEL SGL 

VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI 

SUPPLEMENTO DE TEMPORADA 
ALTA 

PRIMERA 4* SUPERIOR 

PRIMERA 4* SUPERIOR 

LUJO 5* STANDARD 

LUJO 5* STANDARD 

DELUXE 5*SUPERIOR 

DELUXE 5* SUPERIOR 

685$ 

280$ 

150$ 

810$ 

360$ 

285$ 

185$ 

785$ 

365$ 

185$ 

940$ 

450$ 

285$ 

235$ 

255$ 

305$ 

1,040$ 

490$ 

1275$ 

610$ 

285$ 

285$ 285$ 285$ 

7) PROGRAMA EGIPTO AL COMPLETO  10 DIAS/9 NOCHES CON CRUCERO 4 NOCHES 

PRECIO P.P DBL O TPL 

SUPPLEMENTO DEL SGL 

VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI 

SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA 

PRIMERA 4*
SUPERIOR 

LUJO 5*
STANDARD 

DELUXE 5* SUPERIOR 

860$ 

425$ 

285$ 

190$ 235$ 

1020$ 

675$ 

285$ 

315$ 

1335$ 

610$ 

285$ 



NOTAS IMPORTANTES 
1) TODOS LOS PRECIOS MENCIONADAS ESTAN BASADOS EN SERVICIO REGULAR (EN CASO DE QUE SE NECESITEN
SERVICIOS PRIVADOS FAVOR NOS COMENTAN PARA ENVIAR SUPPLEMENTO PARA ESTE SERVICIO) 

2) EL PRECIO OFRECIDO BASADO CON UN MINIMO DE 2 PASAJEROS. 

3) HAY SUPLEMENTO ADICIONALES SI ES UNA SOLA PERSONA (FAVOR CONSULTAR PARA ENVIARLOS SI NO 

TENEMOS CUPOS PARA JUNTAR EN LA FECHA PEDIDA) 

4) PARA GRUPOS DE MAS DE 10 PAX FAVOR NOS COMENTAN PARA ENVIAR MEJOR PRECIO. 

5) LOS DIAS DE SALIDA ESTAN MENCIONADOS EN CADA PROGRAMA (ESTO ES MUY IMPORTANTE POR LOS DIAS DE 
SALIDA DE CRUCEROS) 

6) EL ORDEN DEL PROGRAMA SE PUEDE VARIAR SIN AFECTAR EL CONTENIDO. 

7) PRECIOS EN DOLARES ESTADOUNIDENCES. 

8) VISA EGIPCIA TIENE UN COSTO DE $25 POR PERSONA, SE OFRECE ASISTENCIA DE TRAMITE DE VISA POR $10 P.P.

HOTELES Y NAVIOS SEGÚN CATEGORÍA


