

# PRECIOS DE VERANO DEL 1 DE MAYO 2025 AL 30 DE SETIEMBRE DE 2025

#### 1) PROGRAMA EL CAIRO HERMOSO 4 DIAS/6 NOCHES

	PRIMERA 4* SUPERIOR	LUJO 5* STANDARD	DELUXE 5* SUPERIOR
PRECIO P.P DBL O TPL	240\$	340\$	\$ 450
SUPPLEMENTO DEL SGL	145\$	165\$	255\$
SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA			
	75\$	90\$	95\$

### 2) PROGRAMA EGIPTO ESPLENDIDO 7 DIAS/6 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES

	PRIMERA 4* SUPERIOR	LUJO 5* STANDARD	DELUXE 5* SUPERIOR
PRECIO P.P DBL O TPL	570\$	675\$	905\$
SUPPLEMENTO DEL SGL	265\$	305\$	430\$
VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI	285\$	285\$	285\$
SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA			
	125\$	160\$	210\$

## 3) PROGRAMA EGIPTO CLASICO I 7 DÍAS/6 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES

	PRIMERA 4* SUPERIOR	LUJO 5* STANDARD	DELUXE 5* SUPERIOR
PRECIO P.P DBL O TPL	605\$	710\$	930\$
SUPPLEMENTO DEL SGL	275\$	335\$	455\$
VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI	285\$	285\$	285\$
SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA			
	135\$	155\$	205\$

### 5) PROGRAMA EGIPTO CLASICO II 8 DIAS/7 NOCHES CON CRUCERO 4 NOCHES

	PRIMERA 4* SUPERIOR	LUJO 5* STANDARD	DELUXE 5*SUPERIOR
PRECIO P.P DBL O TPL	685\$	785\$	1,040\$
SUPPLEMENTO DEL SGL	280\$	365\$	490\$
VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI	285\$	285\$	285\$
SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA	150\$	185\$	255\$

#### 6) PROGRAMA EGIPTO CON MAR ROJO 10 DIAS/9 NOCHES CON CRUCERO 3 NOCHES

	PRIMERA 4* SUPERIOR	LUJO 5* STANDARD	DELUXE 5* SUPERIOR
PRECIO P.P DBL O TPL	810\$	940\$	1275\$
SUPPLEMENTO DEL SGL	360\$	450\$	610\$
VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI	285\$	285\$	285\$
SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA	185\$	235\$	305\$

#### 7) PROGRAMA EGIPTO AL COMPLETO 10 DIAS/9 NOCHES CON CRUCERO 4 NOCHES

	PRIMERA 4* SUPERIOR	LUJO 5* STANDARD	DELUXE 5* SUPERIOR
PRECIO P.P DBL O TPL	860\$	1020\$	1335\$
SUPPLEMENTO DEL SGL	425\$	675\$	610\$
VUELOS CAI/LXR-ASW/CAI	285\$	285\$	285\$
SUPPLEMENTO DE TEMPORADA ALTA	190\$	235\$	315\$

#### NOTAS IMPORTANTES

- 1) TODOS LOS PRECIOS MENCIONADAS ESTAN BASADOS EN SERVICIO REGULAR (EN CASO DE QUE SE NECESITEN SERVICIOS PRIVADOS FAVOR NOS COMENTAN PARA ENVIAR SUPPLEMENTO PARA ESTE SERVICIO)
- 2) EL PRECIO OFRECIDO BASADO CON UN MINIMO DE 2 PASAJEROS.
- 3) HAY SUPLEMENTO ADICIONALES SI ES UNA SOLA PERSONA (FAVOR CONSULTAR PARA ENVIARLOS SI NO

TENEMOS CUPOS PARA JUNTAR EN LA FECHA PEDIDA)

- 4) PARA GRUPOS DE MAS DE 10 PAX FAVOR NOS COMENTAN PARA ENVIAR MEJOR PRECIO.
- 5) LOS DIAS DE SALIDA ESTAN MENCIONADOS EN CADA PROGRAMA (ESTO ES MUY IMPORTANTE POR LOS DIAS DE SALIDA DE CRUCEROS)
- 6) EL ORDEN DEL PROGRAMA SE PUEDE VARIAR SIN AFECTAR EL CONTENIDO.
- 7) PRECIOS EN DOLARES ESTADOUNIDENCES.
- 8) VISA EGIPCIA TIENE UN COSTO DE \$25 POR PERSONA, SE OFRECE ASISTENCIA DE TRAMITE DE VISA POR \$10 P.P.

#### HOTELES Y NAVIOS SEGÚN CATEGORÍA

		4 * primera superior	5 * estrelles standard	5 * estrelles de lujo
	HOTELES EN CAIRO	OASIS PYRAMIDES PARK RADISSON BLUE SWISS IN OCTOBER Cairo piramides	RAMSES HILTON SONESTA CAIRO HELNAN DREAM Concord el salam Pyramisa cairo Gran nile towar O similar	CONRAD CAIRO SHERATON INTERCONTINTAL CITY STAR Sofetil el gezirah Steignberger pyramides O similar
	CRUCEROS	SARAH TREASURE Nile suprim O similar	Chateu Treasure Radamis Solaris Al Jamila Paradise	PRIMIUIM NILE STYLE ESMERALDA LEGACY AL KAHILA Alfarida Crowen Joel O similar
Н	HIIRCHADA	MERCURE O SIMILAR 3 corners sunny beach Sunny days el palacio o similar	SWISS IN Desert rose Continental o similar	CONTINENTAL Marriott O SIMILAR

































